Yans 3
22.03.2025-11:25

10 yas katihim barajlan : 1:46.99
Puanl:

Sira
1. Ece DEMIR

KATILIM BARAJINI GECTI

2. Beste Candan AYDIN
KATILINM BARAJINI GEC Ti

3. Ella AYDIN

KATILIM BARAJINI GECTI

4. Eylol OZTURK

KATILIM BARAJINI GECTI

5. Derin URAN

KATILIM BARAJINI GECTI

6. Mira KOSE

KATILIM BARAJINI GECTI

7. Nida KIRAG

KATILIM BARAJINI GECTI

8. Mina GULMEZ

KATILIM BARAJINI GECTI

9. lkra ALPAY

KATILIM BARAJINI GECTI

10. Hira Alya KUYRUKCU
KATILINM BARAJINI GECTI

11. 15l ADIMCI

KATILIM BARAJINI GECTI

12. Belis SOYTAS
13. Cemre Arya OZCAN

14, Buflem Sila BABACAN

15. Mil ELA
disk. Selmin ULUDAG

vurdudundan DQ

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
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ankara, 22. - 23.3.2025

Kizlar, 100m Kelebek

Aren Atletics Spor Kullb(

Ankara Universitesi Spor Kuliibi

VAMOS

Bagkent Cankaya Spor Kuldbi

Ankara Universitesi Spor Kuliibi

VAMOS

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi

Gordion Spar Kullbd

Ankara Universitesi Spor Kuliibi

VAMOS

VAMOS

Ankara Universitesi Spor Kuliibi
Bagkent Cankaya Spor Kulldbi

Aren Atletics Spor Kullb(

ZamanDerece
1:31.57

1:33.54

1:33.77

1:33.88

1:34.10
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1:36.26

1:37.52

1:40.38

1:41.87

1:43.M

1:47.92
1:48.64
1:50.08

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor 1:54.35

Ankara Enerji Ylzme Spor Kullbd
SW 8.3 - Bacaklaria veya ayaklarla ardisik hareketler yapildidindan (Zaman: 11:30), Serbest ayak

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

50m
42 80

44.48

43.62

41.09

40.57

42.10

45.30

49.15
50.89

53.15

10 yas
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22.03.2025 17:21 - Sayfa 1



